
Srovnávací rovina

Staničení [km]

253,00 Balt p.v.

Osa koleje (SAGASTA s.r.o.)
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LEGENDA:

Odhadovaný průběh ustálené hladiny podzemní vody

Předpokládaná báze násypu železničního tělesa

Předpokládaná úroveň povrchu předkvartérního podloží
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Předpokládané hranice vymezených geotechnických typů Kolejové lože žel. svršku

Deluviální sedimenty

Deluviofluviální sedimenty

Eluvium slínovce

Zvětralé slínovce

HDK fr. 63/125 mm

Železniční spodek, fr. 0/32 mm, vystužen geomříži

Stabilizace pilíře fr. 0/32 mm

Železniční spodek

Pláň tělesa železničního spodku

Podloží

Konsolidační drén fr. 63/125 mm

Dno pilíře
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Osa koleje (původní)

M 1:100/100
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Pilíř: 16
Pilíř: 17

P
r
o

p
u

s
t
e

k
4

8
,
2

8
2

2
6

9
,
7

4
6

2
7

0
,
3

8
5

2
6

9
,
0

8
0

Řez: 13
Řez: 14 Řez: 15

2
7

4
,
0

7
9

2
7

4
,
1

8
0

2
7

4
,
2

1
7

2
7

4
,
2

0
4

2
7

4
,
2

0
5

2
7

4
,
1

2
0

2
7

4
,
1

0
4

2
7

4
,
0

8
3

Srovnávací rovina

Staničení [km]

253,00 Balt p.v.

Osa koleje (SAGASTA s.r.o.)

Dno pilíře

Osa koleje (původní)

Železniční spodek

Pláň tělesa železničního spodku

Podloží

Objednatel:

Název zakázky:

Zpracoval:Číslo zakázky: Schválil: Měřítko: Datum:

Číslo přílohy:

E1-2

GEOTECHNICKÁ PODÉLNY PROFIL

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4, 152 00 Praha 5

SŽDC s.o. Oblastní ředitelství Hradec Králové

Ing. J. Ortuta

Oprava žel. trati Česká Lípa - Jedlová v oblasti mokřadu říčky Šporka
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Podélny profil je převzat od firmy SAGASTA s.r.o.:


